

**Emil Strunge Hansen Holding ApS**  
Stadion Allé 24, 3, tv, 8000 Aarhus C

CVR-nr. 42 73 41 44

**Årsrapport**

**5. oktober 2021 - 31. marts 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. september 2023

---

Emil Strunge Hansen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 5. oktober 2021 - 31. marts 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Emil Strunge Hansen Holding ApS  
Stadion Allé 24, 3, tv  
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 42 73 41 44

Regnskabsår: 5. oktober 2021 - 31. marts 2023

**Direktion**

Emil Strunge Hansen, Direktør

**Revisor**

Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Birkmosevej 20 A, 1.  
6950 Ringkøbing

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at eje ejerandele i andre selskaber.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -5.000 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 32.300 kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	5/10 2021 - 31/3 2023
<b>Bruttotab</b>	<b>-5.000</b>
Indtægter af kapitalinteresser	37.300
<b>Resultat før skat</b>	<b>32.300</b>
Skat af årets resultat	0
<b>Årets resultat</b>	<b>32.300</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Overføres til overført resultat	32.300
<b>Disponeret i alt</b>	<b>32.300</b>

## Balance

---

<b>Aktiver</b>			
<u>Note</u>		<u>31/3 2023</u>	<u>5/10 2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
1	Kapitalinteresser	<u>77.300</u>	<u>40.000</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>77.300</u>	<u>40.000</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>77.300</u></b>	<b><u>40.000</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>77.300</u></b>	<b><u>40.000</u></b>

## Balance

---

<b>Passiver</b>		
Note	<u>31/3 2023</u>	<u>5/10 2021</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	<u>32.300</u>	<u>0</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<u><b>72.300</b></u>	<u><b>40.000</b></u>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	<u>5.000</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.000</u>	<u>0</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u><b>5.000</b></u>	<u><b>0</b></u>
 <b>Passiver i alt</b>	<u><b>77.300</b></u>	<u><b>40.000</b></u>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 5. oktober 2021	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	32.300	32.300
	<b>40.000</b>	<b>32.300</b>	<b>72.300</b>

## Noter

---

	<u>31/3 2023</u>	<u>5/10 2021</u>
<b>1. Kapitalinteresser</b>		
Kostpris 5. oktober 2021	40.000	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>40.000</u>
<b>Kostpris 31. marts 2023</b>	<b><u>40.000</u></b>	<b><u>40.000</u></b>
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-154.700	0
Årets regulering til dagsværdi	<u>192.000</u>	<u>0</u>
<b>Opskrivninger 31. marts 2023</b>	<b><u>37.300</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. marts 2023</b>	<b><u>77.300</u></b>	<b><u>40.000</u></b>

## 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for kapitalinteressens nuværende og fremtidige gæld til pengeinstitut, er der givet pant i virksomhedens kapitalandele, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. marts 2023 udgør 77 t.kr. Kapitalinteressen har ikke gæld til pengeinstitut pr. 31. marts 2023.

## 3. Eventualposter

Ingen eventualposter.